桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：科員 賴憶婕
電話：03-3322101#6684
傳真：03-3366094
電子信箱：10033805@mail.tycg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：府原教字第1130082982號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1

主旨：檢送本府辦理「桃園市原住民族文化會館20週年系列活動
LOGO設計競賽」活動簡章1份，敬請協助公告並轉知符合
參賽資格者踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：
一、本市原住民族文化會館（下稱原民會館）經歷了20年的時

光，在桃園這塊土地上交織著各種社會記憶與個人回憶。
為歡慶原民會館20週年重要時刻，特辦理LOGO設計比賽，
期待能夠激發參賽者的創意，吸引不同風格和觀點的設
計，為原民會館創造多元、獨特的LOGO設計。

二、競賽介紹：
(一)參加對象：年滿18歲以上，不限國籍之個人參加。
(二)徵件期間：即日起至113年5月31日下午5時止。
( 三 ) 報 名 方 式 ： 採 紙 本 或 線 上 報 名

（https://reurl.cc/RW5346）並行，參賽者擇一辦
理，並於報名截止日前，以主辦單位提供之報名表單報
名，並上傳於表單之中，若檔案過大則於表單網址列提
供載點，逾期不予受理；請於檔案名稱標示姓名、作品
名稱，例：報名桃園原民會館LOGO_(姓名)_  (作品名
稱)。

三 、 更 多 訊 息 請 至 本 府 原 住 民 族 行 政 局 官 網
（https://ipb.tycg.gov.tw/）/最新消息查詢，活動如
有任何疑問請洽執行廠商聯絡人：樂蓋格魯杜，電話：
(02)7752-7698#106；E-mail：Ljegay@starjadecc.com。

正本：各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、本府各局

處(桃園市政府原住民族行政局除外)、本市各區公所、全國各大專院校

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：

第2頁  (共2頁)